DGR N. 43/2025
GRADUATORIE SRHO3
09 SETTEMBRE 2025 - 26 SETTEMBRE 2025

CORSI DI FORMAZIONE
DISPONIBILITA FINANZIARIA: EURO 600.000
AMBITO
ID DOMANDA | PUNTEGGIO | RAGIONE SOCIALE CUAA SPESA conTRiBUTO | PROGRESSIVO CUP SIAN CAR | SIAN COR |(a: aGrICOLTURA - F: NOTE
AMMISSIBILE DI SPESA FORESTALE)
Ammesso sotto
6047502 56 DINAMICA S.C. A RLL. 04237330370 16.720,00 € 16.720,00 € 16.720,00 €| E34D25004840009 | 1013064 | 2410198 A ris‘;‘l’:giz“]’)“igs
159/2010
CENTRO DI
FORMAZIONE,
6047083 45 SPERIMENTAZIONE E 01388830331 15.152,50 € 15.152,50 € 31.872,50 €| E64D25003280009 | 1013064 | 2410199 F
INNOVAZIONE
"VITTORIO TADINI" S.C. A
RL.
CENTRO DI
FORMAZIONE,
6047190 45 SPERIMENTAZIONE E 01388830331 5.960,00 € 5.960,00 € 37.832,50 €| E64D25003290009 | 1013064 | 2410200 A
INNOVAZIONE
"VITTORIO TADINI" S.C. A
RL.
CENTRO DI
FORMAZIONE,
6047062 42 SPERIMENTAZIONE E 01388830331 15.152,50 € 15.152,50 € 52.985,00 €| E64D25003270009 | 1013064 | 2410201 F
INNOVAZIONE
"VITTORIO TADINI" S.C. A
RL.
Ammesso sotto
6047406 40 DINAMICA S.C. A RLL. 04237330370 10.626,00 € 10.626,00 € 63.611,00 €| E34D25004790009 | 1013064 | 2410202 A ris‘;‘l’:giz“]’)“igs
159/2010
Ammesso sotto
6047379 39 DINAMICA S.C. A RLL. 04237330370 11.088,00 € 11.088,00 € 74.699,00 €| E34D25004780009 | 1013064 | 2410203 A ris‘;‘l’:giz“]’)“igs
159/2010
Ammesso sotto
6047545 38 DINAMICA S.C. ARLL. 04237330370 5.662,00 € 5.662,00 € 80.361,00 €| E34D25004870009 | 1013064 | 2410204 A ris‘;‘l’:giz“]’)“igs
159/2010




6047844

38

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.662,00 €

5.662,00 €

86.023,00 €

E34D25004920009

1013064

2410205

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

6047899

38

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

10.094,70 €

10.094,70 €

96.117,70 €

E34D25004970009

1013064

2410206

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

10

6048084

36

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

102.077,70 €

E34D25005020009

1013064

2410207

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

11

6047906

36

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

108.037,70 €

E34D25004980009

1013064

2410208

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

12

6048292

36

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

11.088,00 €

11.088,00 €

119.125,70 €

E34D25005090009

1013064

2410209

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

13

6048014

36

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

8.642,00 €

8.642,00 €

127.767,70 €

E34D25005000009

1013064

2410210

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

14

6048148

35

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

133.727,70 €

E34D25005040009

1013064

2410211

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

15

6047088

35

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

17.556,00 €

17.556,00 €

151.283,70 €

E34D25004740009

1013064

2410212

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

16

6047978

34

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

157.243,70 €

E34D25004990009

1013064

2410213

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

17

6047093

34

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

163.203,70 €

E34D25004760009

1013064

2410214

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

18

6047779

34

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

169.163,70 €

E34D25004880009

1013064

2410215

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

19

6048501

34

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

9.702,00 €

9.702,00 €

178.865,70 €

E34D25005130009

1013064

2410216

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010




20

6047280

33

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

184.825,70 €

E34D25004770009

1013064

2410217

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

21

6047853

33

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

18.287,50 €

18.287,50 €

203.113,20 €

E34D25004950009

1013064

2410218

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

22

6048228

33

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

15.361,50 €

15.361,50 €

218.474,70 €

E34D25005060009

1013064

2410219

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

23

6048158

32

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

224.434,70 €

E34D25005050009

1013064

2410220

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

24

6047836

32

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

7.450,00 €

7.450,00 €

231.884,70 €

E34D25004910009

1013064

2410221

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

25

6047481

31

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

11.550,00 €

11.550,00 €

243.434,70 €

E34D25004820009

1013064

2410222

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

26

6048527

31

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

11.088,00 €

11.088,00 €

254.522,70 €

E34D25005140009

1013064

2410223

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

27

6048090

30

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

8.642,00 €

8.642,00 €

263.164,70 €

E34D25005030009

1013064

2410224

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

28

6047085

30

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

4.768,00 €

4.768,00 €

267.932,70 €

E34D25004730009

1013064

2410225

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

29

6047847

30

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

9.536,00 €

9.536,00 €

277.468,70 €

E34D25004930009

1013064

2410226

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

30

6048318

30

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

17.556,00 €

17.556,00 €

295.024,70 €

E34D25005100009

1013064

2410227

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

31

6047482

29

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

9.240,00 €

9.240,00 €

304.264,70 €

E34D25004830009

1013064

2410228

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010




32

6047089

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

310.224,70 €

E34D25004750009

1013064

2410229

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

33

6047857

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

9.536,00 €

9.536,00 €

319.760,70 €

E34D25004960009

1013064

2410230

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

34

6047412

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

7.152,00 €

7.152,00 €

326.912,70 €

E34D25004800009

1013064

2410231

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

35

6047520

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

11.550,00 €

11.550,00 €

338.462,70 €

E34D25004850009

1013064

2410232

ATMINESS0 SO0 |
condizione

IEDN PTNE N S

36

6047531

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

11.550,00 €

11.550,00 €

350.012,70 €

E34D25004860009

1013064

2410233

Ammesso sotto
condizione

37

6047793

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

355.972,70 €

E34D25004890009

1013064

2410234

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

38

6047809

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

361.932,70 €

E34D25004900009

1013064

2410235

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

39

6047852

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

7.450,00 €

7.450,00 €

369.382,70 €

E34D25004940009

1013064

2410236

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

40

6048016

28

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

375.342,70 €

E34D25005010009

1013064

2410237

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

41

6047457

27

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

8.940,00 €

8.940,00 €

384.282,70 €

E34D25004810009

1013064

2410238

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

42

6048269

27

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

9.028,80 €

9.028,80 €

393.311,50 €

E34D25005080009

1013064

2410239

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

43

6048537

26

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

9.655,80 €

9.655,80 €

402.967,30 €

E34D25005160009

1013064

2410240

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

44

6048461

26

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

6.437,20 €

6.437,20 €

409.404,50 €

E34D25005120009

1013064

2410241

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010




45

6048530

26

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

10.164,00 €

10.164,00 €

419.568,50 €

E34D25005150009

1013064

2410242

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

46

6047081

25

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

425.528,50 €

E34D25004720009

1013064

2410243

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

47

6048259

24

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

7.623,00 €

7.623,00 €

433.151,50 €

E34D25005070009

1013064

2410244

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

48

6048543

23

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

6.468,00 €

6.468,00 €

439.619,50 €

E34D25005170009

1013064

2410245

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

49

6048445

22

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

445.579,50 €

E34D25005110009

1013064

2410246

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

50

6047074

19

DINAMICA S.C.AR.L.

04237330370

5.960,00 €

5.960,00 €

451.539,50 €

E34D25004710009

1013064

2410247

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010

451.539,50 €

451.539,50 €

RISORSE NON ASSEGNABILI:

148.460,50 €

SCAMBI INTERAZIENDALI

DISPONIBILITA FINANZIARIA: EURO 103.333 (DA SESSIONE PRECEDENTE)

ID DOMANDA

PUNTEGGIO

RAGIONE SOCIALE

CUAA

SPESA
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO

PROGRESSIVO
DI SPESA

CuUpP

SIAN CAR

SIAN COR

AMBITO
(A: AGRICOLTURA - F:
FORESTALE)

NOTE

6047102

50

FONDAZIONE PER I
SERVIZI DI CONSULENZA
AZIENDALE IN
AGRICOLTURA

97481620587

2.269,80 €

2.269,80 €

2.269,80 €

E84D25004220007

1013064

2410183

Ammesso sotto
condizione
risolutiva D. Lgs
159/2010




FONDAZIONE PERI

Ammesso sotto

SERVIZI DI CONSULENZA condizione

2 6047108 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 4.539,60 €| E84D25004280007 1013064 2410184 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2011
FONDAZIONE PER 1 Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione

3 6047106 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 6.809,40 €[ E84D25004260007 1013064 2410185 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2012
FONDAZIONE PER 1 Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione

4 6047100 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 9.079,20 €| E84D25004200007 1013064 2410186 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2013
FONDAZIONE PER 1 Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione

5 6047095 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 11.349,00 €| E84D25004160007 1013064 2410187 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2014
FONDAZIONE PER I Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione

6 6047103 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 13.618,80 €| E84D25004230007 1013064 2410188 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2015
FONDAZIONE PER 1 Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione

7 6047110 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 15.888,60 €| E84D25004300007 1013064 2410189 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2016
FONDAZIONE PER 1 Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione

8 6047096 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 18.158,40 €| E84D25004170007 1013064 2410190 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2017
FONDAZIONE PER 1 Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione

9 6047101 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 20.428,20 €| E84D25004210007 1013064 2410191 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2018
FONDAZIONE PER 1 Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione

10 6047098 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 22.698,00 €| E84D25004190007 1013064 2410192 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2019




FONDAZIONE PER

Ammesso sotto

SERVIZI DI CONSULENZA condizione
11 6047097 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 24967,80 € EB84D25004180007 1013064 2410193 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2020
FONDAZIONE PER I Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione
12 6047105 40 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 27.237,60 €| E84D25004250007 1013064 2410194 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2021
FONDAZIONE PER I Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione
13 6047109 38 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 29.507,40 €| E84D25004290007 1013064 2410195 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2022
FONDAZIONE PER I Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione
14 6047107 32 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 31.777,20 €| E84D25004270007 1013064 2410196 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2023
FONDAZIONE PER I Ammesso sotto
SERVIZI DI CONSULENZA condizione
15 6047104 32 AZIENDALE IN 97481620587 2.269,80 € 2.269,80 € 34.047,00 €| E84D25004240007 1013064 2410197 risolutiva D. Lgs
AGRICOLTURA 159/2024
34.047,00 € 34.047,00 €

RISORSE NON ASSEGNABILI:

69.286,00 €




